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 Pasywa razem

BILANS - PASYWA

50 325 812,41

23 058 334,80

0,00

0,00

Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna) 0,00 0,00

9 534 232,81 8 710 761,09

157 064,37

6 570 084,72

6 413 020,35

0,00

21 721,31

0,00

350 732,43

661 641,56

528 328 797,87

3 445 015,11

1 012 373,99

0,00

1 012 373,99

5 843 452,92

5 297 985,85

1 387 486,69

1 387 486,69

0,00

4 734 820,00

0,00

0,00

59 893 134,21

6 122 306,69

0,00

18 705 570,00

18 705 570,00

0,00

3 958 911,35

0,00

3 958 911,35

18 705 570,00

1 564 194,00

18 066 189,22

4 977 025,02

23 043 214,24

620 540,15

550 954 885,50

420 151 400,08

396 101 000,00

0,00

22 203 578,95

1 541 213,62

1 048 379,40

0,00

1 048 379,40

427 839,25

5 805 517,38

13 278 681,44

4 066 625,18

53 549 669,03

18 705 570,00

0,00

10 537,84

0,00

7 038 601,28

4 930 658,20

2 107 943,08

1 769 624,06

1 769 624,06

0,00

1 182 364,88

0,00

26 738 242,39

60 568 283,15

2 951 988,94

0,00

26 738 242,39



0,00

4 688 681,05



4 688 681,05

26 738 242,39

1 557 588,00

20 666 932,25

4 108 371,78

24 775 304,03

431 578 407,48

396 101 000,00

0,00

22 509 186,46

1 541 213,62

0,00

0,00

- długoterminowe

- krótkoterminowe

Fundusze specjalne

Rozliczenia międzyokresowe

Ujemna wartość firmy

Inne rozliczenia międzyokresowe

c) inne zobowiązania finansowe

d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:

h) z tytułu wynagrodzeń

i) inne

- do 12 miesięcy

- powyżej 12 miesięcy

e) zaliczki otrzymane na dostawy

f) zobowiązania wekslowe

g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń

b) inne

Wobec pozostałych jednostek

a) kredyty i pożyczki

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych

Wobec jednostek powiązanych

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:

- do 12 miesięcy

- powyżej 12 miesiecy

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych

c) inne zobowiązania finansowe

d) inne

Zobowiazania krótkoterminowe

Zobowiązania długoterminowe

Wobec jednostek powiązanych

Wobec pozostałych jednostek

a) kredyty i pożyczki

Pozostałe rezerwy

Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne

- długoterminowe

- krótkoterminowe

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)

- długoterminowa

- krótkoterminowa

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania

Rezerwy na zobowiązania

Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)

Wyszczególnienie Lp.

Kapitał (fundusz)  własny

Kapitał (fundusz) podstawowy

Stan na dzień 

31.12.2009

Stan na dzień 

31.12.2008

11 427 007,40

119 376 478,02

0,00

Zysk (strata) netto

Kapitał (fundusz) zapasowy

Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny

Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe

Zysk (strata) z lat ubiegłych

31 021 573,08

0,00

0,00

305 607,51

108 177 397,79

0,00

28 566 319,59
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a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 43 301 439,85 43 317 969,85

b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 144 477 998,07 152 599 396,78

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00

5 641 557,00

0,00

0,00

5 641 557,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 423 387,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 423 387,00

14 423 387,00

0,00

0,00

0,00

14 423 387,00

244 936 644,96

765 158,58

8 991 496,92

0,00

15 231 733,16

486 457 010,73

549 666,48

0,00

0,00

549 666,48

0,00

465 842 400,25

456 850 903,33

0,00

4 067 169,00

4 067 169,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

494 469 668,95

198 567,88

0,00

0,00

198 567,88

0,00

475 780 545,07

460 627 048,72

Lp.

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe

Inne rozliczenia międzyokresowe

- inne paiery wartościowe

- udzielone pożyczki

Nieruchomości

Wartości niematerialne i prawne 

Długoterminowe aktywa finansowe

14 423 387,00

13 090 064,22

258 927 123,56

830 423,02

15 153 496,35

0,00

0,00

0,00

Inne inwestycje długoterminowe

0,00

0,00

14 423 387,00



14 423 387,00

14 423 387,00

0,00

b) w pozostałych jednostkach

- udziały lub akcje

- udziały lub akcje

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki

- inne długoterminowe aktywa finansowe

0,00

0,00

Zaliczki na środki trwałe w budowie

a) w jednostkach powiązanych

Należności długoterminowe

Od jednostek powiązanych

Od pozostałych jednostek

Inwestycje długoterminowe

Wartość firmy

Inne wartości niematerialne i prawne

c) urządzenia techniczne i maszyny

- inne długoterminowe aktywa finansowe

Zaliczki na wartości niematerialne i prawne

Rzeczowe aktywa trwałe

Środki trwałe

d) środki transportu

e) inne środki trwałe

Środki trwałe w budowie

BILANS - AKTYWA

Aktywa trwałe

Stan na dzień 

31.12.2009

Stan na dzień 

31.12.2008

Wyszczególnienie

Wartości niematerialne i prawne

Koszty zakończonych prac rozwojowych
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I.

II.

III.

IV.

I.

J.

I.
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K.

L.
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N.

592 697,00



305 607,51

0,00



898 304,51

898 304,51

3 750 939,83

3 708 837,16

0,00

0,00

0,00

42 102,67

0,00

0,00

0,00

13 431,49

0,00

0,00

1 123 844,86

13 855,43

12 079 037,05

3 511 967,99

1 137 276,35

0,00

13 739 761,03

12 122 740,99

29 848,51

1 157 513,64

1 894 947,95

13 739 761,03

0,00

0,00

112 952 946,64

24 871 078,17

2 503 068,75

45 412 439,04

84 124 124,35

26 757 970,23

9 212 857,00



11 427 007,40

308 886 945,77

751 531,98

298 263 297,25

7 247 471,08

2 052 577,74

1 323 599,70

306 991 997,82

0,00

12 498 773,40

1 071 766,00

0,00

49 946,59

12 515 145,40

-16 372,00

1 772 573,26

0,00

0,00

16 372,00

0,00

0,00

3 517,89

1 822 519,85

0,00

0,00

1 149 959,88

0,00

23 300,59

13 645 329,94

13 184 187,48

1 153 477,77

0,00

10 198 824,63

14 593 290,54

924 660,01

578 464,35

17 578 653,39

10 198 824,63

0,00

0,00

117 094 103,07

26 330 288,52

3 354 539,33

2 991 986,50

696 503,25

309 555 256,87

47 690 937,85

83 158 954,23

21 252 858,90

10 095 110,62

Podatek dochodowy

Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

Zysk (strata) netto

Wynik zdarzeń nadzwyczajnych

Zyski nadzwyczajne

Straty nadzwyczajne

Zysk (strata) brutto

Strata ze zbycia inwestycji

Aktualizacja wartości inwestycji

Inne

Zysk (strata) z działalności gospodarczej

Inne

Koszty finansowe

Odsetki, w tym:

- dla jednostek powiązanych

Odsetki, w tym:

- od jednostek powiązanych

Zysk ze zbycia inwestycji

Aktualizacja wartości inwestycji

Zysk (strata) z działalności operacyjnej

Przychody finansowe

Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:

- od jednostek powiązanych

Pozostałe koszty operacyjne

Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych

Inne koszty operacyjne

Pozostałe przychody operacyjne

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

Dotacje

Inne przychody operacyjne

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia

Pozostałe koszty rodzajowe

Wartość sprzedanych towarów i materiałów

Zysk (strata) ze sprzedaży 

Usługi obce

Podatki i opłaty, w tym:

 - podatek akcyzowy

Wynagrodzenia

327 133 910,26

1 031 098,94

324 583 424,46

Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

-1 138 003,95 II.

Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - 

wartość ujemna)

Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:

- od jednostek powiązanych

Przychody netto ze sprzedaży produktów

Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

Koszty działalności operacyjnej

Amortyzacja

Zużycie materiałów i energii

1.01-31.12.2009 1.01-31.12.2008

Wyszczególnienie Lp.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
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 Aktywa razem

8 836 938,47

550 954 885,50

0,00

0,00

0,00

0,00

528 328 797,87

17 596 258,28

358 805,47

0,00

0,00

238 671,87

238 671,87

3 285 432,82

0,00

0,00

17 955 063,75

0,00

17 955 063,75

17 955 063,75

3 449 068,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 459 190,73

14 247,79

2 427 682,00

0,00

0,00

11 350 189,21

5 473 438,52

11 588 861,08

238 671,87

0,00

0,00

0,00

7 500,00

41 871 787,14

9 042 429,49

9 034 929,49

25 129 440,30



0,00

0,00



25 129 440,30

0,00

0,00

25 129 440,30

0,00

0,00

0,00

8 088 864,42

3 073 975,71

4 447,72

25 129 440,30

11 686 332,09

519 044,24

502 103,70

16 940,54

114 521,09

114 521,09

0,00

0,00

347 862,84

9 065,65

11 800 853,18

114 521,09

10 717 984,60

10 361 056,11

0,00

0,00

56 485 216,55

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe

- środki pieniężne w kasie i na rachunkach

- inne środki pieniężne

- inne aktywa pieniężne

Inne inwestycje krótkoterminowe

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe

c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne

- udzielone pożyczki

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe

b) w pozostałych jednostkach

- udziały lub akcje

Krótkoterminowe aktywa finansowe

a) w jednostkach powiązanych

- udziały lub akcje

- inne papiery wartościowe



c) inne

d) dochodzone na drodze sądowej

Inwestycje krótkoterminowe

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:

- do 12 miesięcy

- powyżej 12 miesięcy

b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz 

innych świadczeń

- do 12 miesięcy 

- powyżej 12 miesięcy

b) inne

Należności od pozostałych jednostek

Zaliczki na dostawy

Należności krótkoterminowe

Należności od jednostek powiązanych

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:

Materiały

Półprodukty i produkty w toku

Produkty gotowe

Towary

Aktywa obrotowe

Zapasy
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